



STAROSTWO POWIATOWE W WOŁOMINIE

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego pn. „Dostawa betonu asfaltowego z transportem w miejsce wbudowania w drodze powiatowej nr 4346W relacji Strachówka-Rozalin-Annopol, gm. Strachówka”

Pytanie nr 1

Firma zwraca się do Zamawiającego z następującą prośbą: Zmianę odległości wytwórni mas bitumicznych od miejsca wbudowania do 70 km. Nasz firma od wielu lat produkuje, dostarcza i wbudowuje beton asfaltowy na budowy z większej odległości przy zachowaniu wszelkich wymaganych parametrów technologicznych.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę za zwiększenie wnioskowanej odległości wytwórni mas bitumicznych do 70 km od miejsca wbudowania.

Pytanie nr 2

Firma zwraca się do Zamawiającego z następującą prośbą: Zmianę zapisu w pkt. „Wiedza i doświadczenie: Dostawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej 3 zamówienia dostawy betonu asfaltowego o wartości każdej dostawy nie mniejszej niż 200 000,-PLN/netto”,
na zapis: „Wiedza i doświadczenie: Dostawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał co najmniej 3 zamówienia dostawy lub dostawy i wbudowania betonu asfaltowego o wartości każdej dostawy lub dostawy i wbudowania nie mniejszej niż 200 000,-PLN/netto”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów a nie wykonywanie prac budowlanych, związanych z wykorzystaniem materiałów, w związku z czym Zamawiający dostosował warunek posiadanej „Wiedzy i doświadczenia” do charakteru przedmiotu zamówienia.

Z up. Zarządu Powiatu
Wołomińskiego

Andrzej Nocoń